重庆市妇幼卫生学会妇科内分泌与肿瘤专业委员会

关于开展“妇科内分泌疾病与妇科肿瘤基层医师培训工程

行（2019）”会议的通知

各位同道：

随着现代医学的发展与人们对生活质量的期望值提高，妇科内分泌与

肿瘤疾病的诊治需求不断提升，难度亦不断加深。为推进重庆市妇幼健康

卫生工作的建设和发展，更好地落实基层帮扶工作，重庆市妇幼卫生学会

妇科内分泌与肿瘤专业委员会于 2019 年 11 月 30 日在重庆市江北区中

医院医院召开妇科内分泌疾病与妇科肿瘤基层医师培训工程行会议。此次

会议特邀请全国长期从事内分泌及肿瘤专业领域临床与研究工作的知名专

家进行专题讲座、互动研讨、病历剖析、教学查房等系列活动。现将有关

事宜通知如下：

一、专题讲座

月经生理 唐良萏 重庆医科大学附属第一医院

异常子宫出血(AUB)的诊疗流程 唐良萏 重庆医科大学附属第一医院

宫颈上皮内瘤变的规范化管理 常淑芳 重庆医科大学附属第二医院

宫腔镜技术在妇科常见疾病中的运用 王佳 重庆医科大学附属大学城医院

中医在围绝经期的临床干预 刘焕丽 重庆市江北区中医院

围绝经期管理 凌玲 重庆市江北区中医院

阴道镜下病变的多样性 段赵宁 重庆医科大学附属第一医院

二、参会人员

妇产科、妇女保健等相关专业技术人员

三、培训时间、地点

报到时间:2019 年 11 月 29 日 15:00-18:00

报到地点：江北区中医院 1号楼五楼学术厅

会议时间： 2019 年 11 月 30 日 8:30-17:30（周六）

会议地点：江北区中医院 1号楼五楼学术厅

四、费用

会务费：免费 交通住宿：自理

酒店信息：比柏酒店（重庆市江北区建新东路 38号）（重庆观音店）

电话 02367112666

五、学分

本次会议授予重庆市 1 类继教学分 4 分，请需要的参会学员完成注册报到

并携带身份证于 11 月 29 日及 11 月 30 日分两次打卡领取。

六、主办单位：重庆市妇幼卫生学会妇科内分泌与肿瘤专业委员会

承办单位：重庆市江北区中医院

七、为保证会议顺利进行，参会者请于 11 月 20 日前将回执寄回或发至

以下邮箱。

联系人：王医生 电话：18382188076 E-mail：425941469@qq.com

联系人：李医生 电话：17365291135 E-mail：764313784@qq.com

附件 1：报名回执

重庆市妇幼卫生学会妇科内分泌与肿瘤专业委员会

2019 年 10 月 15 日

附件 1：

报名回执